

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 32.000,00 Destinatário: LUCIANA FELTRIN - CORONEL PENA DE MPRAES, 610		NF-e Nº: 3812 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA R JULIO DE CASTILHOS, 1260/SALA 10 - Bairro CENTRO - Farroupilha - RS - CEP 95170010 Fone / Fax: (54) 32686580	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 3812 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0704 6662 9400 0227 5500 1000 0038 1210 0001 4720 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.227.336.193 29/07/2025	

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		CNPJ 04.666.294/0002-27	
Inscrição Estadual 0450068889	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.227.336.193 29/07/2025	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social LUCIANA FELTRIN	C.N.P.J. / C.P.F. 547.869.830-04	Data de Emissão 29/07/2025	
Endereço CORONEL PENA DE MPRAES, 610	Bairro / Distrito SÃO LUIZ	CEP 95170850	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Farroupilha	Fone / Fax: (54) 991152613	UF RS	Inscrição Estadual 16:08:20

FATURA / DUPLICATA											
3812/1	28/08/2025	8.000,00	3812/2	27/09/2025	8.000,00	3812/3	27/10/2025	8.000,00	3812/4	26/11/2025	8.000,00

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos 33.526,94			
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto		1.526,94		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota 32.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
Nome / Razão Social				Frete por Conta 9 Sem Frete		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.			
Endereço				Município				UF	Valor Total da Nota			
Quantidade	Espécie	Marca		Número		Peso Líquido		Peso Bruto				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc. ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
11017	PORC. ROCA LM ATHEA MC POLIDO 120X120 R TON 77-S	6907.21.00	060	5.405	M2	156,75	188,10	29.484,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9216	ARGAMASSA CERAMFIX PISO S/ PISO EXTERNO CINZA 20KG	3214.90.00	060	5.405	SC	49	54,15	2.653,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7101	REJUNTE QUARTZOBRA REJPRONT - ACRILICO CINZA STEEL 1KG	3214.90.00	060	5.405	KG	13	65,55	852,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8401	ESPACADOR NIVEL. MOLDIMPLAS MAX 1,5MM - 50 PC.	3925.90.90	060	5.405	SC	21	25,56	536,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais. P1 Cartão de Crédito 4X R\$ 32.000,00	Reservado ao Fisco